deserueérint , iuxta. Sﬁ;ﬁpti Concihi Trnid.
decretum sess. 23. cap. 16. punientir.
Volumus etiam ut singulis saltem die-

bus Dominicis , & festivis in Ecclesia,-
‘cui adscripti sunt , Chori functiones pes
xagant , & processionibus generalibus
& dominicalibus , & in sabbato decans
tationi , qux , Salve Regina ; dicitur,
LS in-

T .';I .'.. ;_1
=R
Rl
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intersint. Quod si huic monitioni non
paruermt » sI Subdiaconi , vel Diaconj
sint , ob eorum negligentiam ad maio-
rés ordines non assumentur. | _

: Presbyteri in Ecclesiis non residen-
tés , licet iuxta Concilii Toletan. I. de-
cretum cap. 3. aMissarum celebratione
privari possent, si moniti non parue-
rint , ob eorum contumaciam pro nostro
arbitrio plectentur. |

~ Nullus posthac ad sacros ordines
suscipiendos admitti possit , nisi exacte
canendi in Choro artem agnoverlt cum .
ad hoc munus laudandi Dominum mi-
nistri Ecclesiz designentur. ,

Qui sacris ordinibus insigniti fues-
rint , statim sacras sacerdotales vestes
comparent, sub duorum ducatorum pce-
na : ut his ornati , Ecclesiasticis funcua-'
mbus deserwre possint. - -

- (a) Decret. Mediolanen. Iib. 1. tit. 10.
de temporibus ordinan. cap. 49. €3 g4. (b)
92. dist. Siquis presbyter. Bmccbaren. 2.
cap 63 & 64 -

.

or-
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Ordinibus nitiati quo temporé
Eucbamstmm sacram sumere

debeant. Cap LIv.

Uchamsua sacra prima Dominica
culuscumque mensis , & in aliis
sanctissitme virgmls solemnitatibus ab
his pie suscipiatur , qui quatuor mino-
ribus ordinibus initiati sunt. Eius rei te-
stimonium deferant & suis Parochis 5 &
Confessoribus , st ad mamrea ordines
admitti voluerint. ¥
 Subdiaconi , & Diaconi , prater so-
lemnes festivitates , bis in mense sacram
- Eucharistiam in Ecclesiis , quibus fue-
rint adscripti susmpxant , Ut maiort
studio pietatem amplecti videantur , &
Nos sua virtute excitent , & alliciant;
1t eos libentitis’ ad ‘maiora promovea-
mus. | |
“ Presbyteros omnes , quacumgue di<
gnitate & gradu decorentur , hortamur
in Domino , iaxta constitutionem Con-
Ciht vamc. Valent. sess. 3. ca“pM z.out
g 18-
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Missas singulis saltem diebus Dominicis
tecitent. Quod si ztate , yel senectutey
vel alia graviori caussa , quam Nobis

enunciare debent , huic monitioni non
satistecerint , tubemus ; ut saltem deci-
mo quoquo die in suis Ecclesiis com-
;municent; R

De Aris 'pb'f?mtfl ibus. CapLV 'T

- A Ras, seu tabulas lapideas , in qui-
4 % bus corpus & sanguis Domini no-
str1 Iesu Christi conficitur , cum aliz
confracte , aliz submotz , aliz sine san-
ctorum reliquiis dicatz sint 5, ut debite
in his sacrificii ritus peragatur , de no=
vo extruendas , & veteribus remotis,
alias priorum loco reponendas , & addi-
tis sanctorum reliquiis. maiori czremo-
ma consecrandas esse (a) iuxta S. R. E;
consuetudinem duximus. Iubemus igi-
tur omnibus Rectoribus , & aliis Paro-
chis., ut absoluta hac IL. venerabili Sy-
nodo , statim post duos. menses .tot ad
Nos consecrandas tabulas lapideas tran~
_ Smittant , qguot erunt’ eorum altaribug
2ii ne-
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necessariz. Qui vero negligentes fuerint,
sex ducatis mulctabuntur. e

Curent przterea intra idem tempus,
& sub eisdem poenis , (5) ut iuxta alta-
re maius , vel iuxta fontem Baptismi,
locus aut vas prxparatum extruatur , ad
infundendam aquam ablutionis corpo-
ralium , & vasorum sacrorum , ac ma-
nuum , postguam sacerdotes sacrum
Chrisma , aut oleum Catechumenorum,

=

vel infirmorum tractaverint.

. (a) Ex Poﬂtzﬁm}?Ra;mm emendato ius-
suS. D. N. Clementis VIII1. (b) Ex eodem
Pamiﬁcqlf Rom. |

“De illis , qui ante matrimonium
se carnaliter polluunt.

Cap. LVI. =
,Muui priusquam in Ecclesia publi-

ce fiant denunciationes , aut. per

verba de prasenti coram Parocho & te-
stibus. matrimonium contrahant , tam-
quam gentes , quz Deum non timent,
L sl *
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se turpiter commiscent , & strupi deli-
cto commaculant. (@) Ex qua re szpe
accidit , ut eam , quam-futurus maritus
semel agnovit , ex prima congressione
odio prosequatur , & femina prius ab
;illo exolvi cupiat , quam vinculo matri-
monii fuerit adstricta. 5
Multi etiam intra gradus prohibitos
matrimonium - consumare prxsumunt,
antequant Apostolicam dispensationem
obtineant. TITE S
Ut igitur controversias & gravissi-
ma peccata tollamus , qUZ hulus ret
catisa provenire solent (5) sub- ex-
communicationis paena , & aliis nostro
arbitrio reservatis prohibemus , ne pa-
rentes aut curatores novam sponsam fu-
turo marito tradant , aut cum ea ante
matrimonium in eisdem zdibus habita-
re , aut rem habere -permittant , ne ma-
sori delicto & crimini obnoxil fiant.
“In Sponsos vero s qui 5 postposi-
+o Dei timore , ante sacramenti rituml,
‘copula carnali sese communicaverint,
acerbioribus poenis , prout iuris fuerit,
procedemus. P IRAESE R
= In
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+ Inincestuosos quoque peenas , (¢)
quz 1n Concil. Provinc. Valent. sess. 22.
cap. 25. statute fuerunt , exequemur.

(@) Conc. Trid. sess. 24. cap. 1. (b) De-
cret. Mediolanen. 1ib. 4.tit. 1. de Sponsa-
libus cap. 3 4. Congregatio. Conc. Trident.
sess. 24. cap. 1. (¢) Clement. de Consan-
guinitate & affinitate,

Ne Nuptiales Benedictiones alio
in loco , quam in propria Paro-
chia' dentur : nec Coniuges ante
_benedictionem cobabitare per-

- mittantur. Cap. LVII.

Onsuetudinem illam , qua nuptiales
N_ benedictiones in eremitoriis , vel
oratoriis , vel in religiosorum conventi-
bus , de licentia Parochi 5 celebrari so-
lent , penitus reiicimus , (@) nec ullam
posthac facultatem dari ad hanc rem
patiemur , etiam si ad eam conceden-
dam importunis precibus inducamur :

i L2 cum
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cum extra Parochialem Ecclesiam , quz-
% S. Concil. Trid. prascripta sunt , irres:
verenter fiant. 55
urent animarum Parochi , ut in-

tra mensem coniuges nuptiales benedi-
ctiones accipiant : alioquin si negligen-
‘tes fuerint , sex ducatorum , & excom-
municationis pceenam incurrant. . - .
Nuptialibus praterea choreis sacer-
dotes ne intersint : () cum in eis lusus
& "saltationes fiant ,‘aut amatorix , & .
lascive canantur cantilenz. ,

~ Feminz post puerperium ad Eccle-
sias Parochiales, ubi earum liberi baptis-
mo initiati sunt , (¢) non ad Monaste-
ria , gratias Deo actur® , sub peena de-
cem solidornm , accedere debent , ut a
suis Pastoribus animarum , preces, &
benedictiones accipiant. 8%
Missas nuptiales Rectores noctu ne
celebrent , sed prima albescente luce:
cum id constitutioni Pii V. quz incipit:
Sanctissinius in Christo Pater. adverse-
tur. Si secus fecerint , duorum ducato-
rum poena punlentur. & - &
. Parochi , nulla consuetudine indu-
cti,
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¢ti, audeant deounciationes remittese:
.cnm id Episcopi tantim  arbitrio relin-
guatur ex Concilio Trid. sess. 24. cap. 1.
Si secus fecerint , excommunicentur.

Parochus semper matrimoni sacra-
mento assistat., ut contrahentium no-
mina describat , licet alteri sacerdoti ad-
ministrandi illud licentia permissa fuerit.

s

-~ (a) Decret. Mediol. lib. 4. tit. 1. de
Sponsal. cap. 14.(b) Laodicen. cap. 53.¢5
-5 4. Agathen. can. 39. Braccharen. cop.
-60. llerdens. de consecrat. dist. 5. cap. n10n

_oportet. dist. 34. cap. Presbyteri. Chryso-
stom. ad Coloss. bom. uiti. (c) Provinc.Va-
dent. sess. 2. cap. 6. '

De reverentia, qua Sacramentum
Matrimonii colendum est.

Cap. LVIIL.

- \Um ratio ipsa , & Christiana reli-
Q. glo prascribant , ut fidelis popu-
lus , ad suscipienda Ecclesiz sacramen-

‘ta magna cum revereantia , & anim:
' | de-
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devotione accedat : ideo Parochi omnes
subditos suos , qui matrimonio iungen=
di sunt , pie ac prudenter , inxta sacro-
sancti Conacilii Trident. decretum sess,
24. cap. 1. admoneant , & adhortentur,
ut saltem triduo ante benedictionum nu-

ptialium susceptiogem , & matrimonii -

consumationem , omnia sua peccata ma-

gno cum animi dolore Parocho suo con-
ﬁteantur & sacrosanctam Eucharistiam
recipiant , qua valeant. uberiorem gra-

tiam recipere , maiprem animi tranquil-

litatem obtinere, & foecundiorem sobo- -
lem ad reipublice utilitatem, & Dei - -
-omnipoteatis landem , propagare. = =